
Cíl EÚS
g Česká republika -

Svobodný stát Bavorsko 
2014-2020

ziEtm

s*s Evropská unie
Evropský fond 
pro regionální rozvojCíl eús

m

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČ: 75081431, DIČ: CZ75081431 
Zastoupená: Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor 
Číslo účtu: "
(dálejen "Objednatel")

a

Netventic Technologies s.r.o.
Se sídlem: Křižíkova 70, 612 00 Brno 
IČ: 29233259, DIČ: CZ29233259
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy (§ 15 obch. z.): Ing. David Žák, jednatel 
Telefon:
(dále jen "Zhotovitel")

1.

Název díla

Interaktivní webová aplikace a webové stránky

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, a jsou oprávněni jednat 
a podepisovat jménem smluvních stran ve smyslu a pro účely této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

a) Předmět smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo, jak je definováno níže, a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít zaplatit za něj 
níže uvedenou cenu.
b) Předmět díla: Zpracování interaktivní webové aplikace - e-learningového systému a webových 
stránek projektu Společný jazyk - společná budoucnost, reg. č. 298.

Stránka 1 z 11

Realizováno v rámci projektu „Společný jazyk - společná budoucnost", reg. č. 298
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020



Cil EÚS
Česká republika - 
Svobodný stát Bavorsko 
2014-2020

aiLrrz

ss Evropská unie
Evropský fond 
pro regionální rozvoj

dl fú*

III.
Doba a místo plnění

IV.
Cena díla

(
(

2

r

Stránka 2 z 11

Realizováno v rámci projektu „Společný jazyk - společná budoucnost", reg. č. 298
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko, 0'l EÚS 2014-2020



CílEÚS
Česká republika

.jC^ Svobodný stát Bavorsko
^dLiús^ 2014-2020

Evropská unie
Evropský fond 
pro regionální rozvoj

V.
Autorství

VI.
Povinnosti smluvních stran

VII.
Smluvní pokuty

Stránka 3 z 11

Realizováno v rámci projektu „Společný jazyk - společná budoucnost", reg. č. 298
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020



Cil EÚS
česká republika - 
Svobodný stát Bavorsko 
2014-2020

Evropská unie
Evropský fond 
pro regionální rozvoj

X.
Ostatní ujednání

a) Zhotovitel díla se zavazuje nakládat a uchovávat osobní údaje objednatel uladu s
platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 
101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů.

b) Dílo je až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.
c) Nedílnou součástí této smlouvy je souhlas se Všeobecnými obchodními podmínkami 

společnosti Netventic Technologies s.r.o., IČ: 29233259 (dále jen ,,VOP]", které jsou 
dostupné na lUlps://elearnin^.ediet.cz/vQp. Případné jednostranné změny VOP ze strany 
zhotovitele nemají účinky ve vztahu k této smlouvě, resp. objednateli, ledaže by se smluvní 
strany dohodly jinak. VOP se mezi smluvními stranami uplatní pouze subsidiárně, 
v případě že příslušné ujednání nevyplývá z této smlouvy. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že se na právní vztahy založené touto smlouvou zejména neaplikují ujednání 
VOP o: sankcích, povinnostech odběratele, vyloučení odpovědnosti a náhrady škod a 
ukončení smluvního vztahu.

d) Smluvní vztah vzniká v okamžiku podpisu smlouvy obou stran. To se zároveň považuje za 
závaznou objednávku díla.

e) Vznikem tohoto smluvního vztahu nevzniká zhotoviteli povinnost k uzavírání jiných 
smluvních vztahů s objednatelem.

f) Smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit především mimosoudní cestou 
- dohodou.

Stránka 4 z 11

Realizováno v rámci projektu „Společný jazyk - společná budoucnost", reg. č. 298
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020



ZIEL m ^ Cil eús ifTyP česká republika
qKS ^BHI Svobodný stát Bavorsko 
^ciLSŮs^ 2014-2020

Evropská unie
Evropský fond 
pro regionální rozvoj

XI.
Závěrečná ustanovení

a) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny 
pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy nebo 
jejich oprávněnými zástupci.

b) Veškeré otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, autorského zákona, případně dalších platných právních předpisů.

c) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nevyplývá-li ze 
zákona č. 340/2015 Sb., 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) něco jiného. 
Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele se vztahují povinnosti stanovené zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pakliže 
tedy budou naplněny podmínky pro zveřejnění této smlouvy v registru smluv, objednatel 
ji takto zveřejní a její účinnost nastane až tímto uveřejněním.

d) Smluvní strany se dohodly, že vyjma referenčních stránek neposkytnou třetím stranám 
žádné informace o tomto smluvnímu vztahu nebo jeho účastnících, které jim byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním této smlouvy, s výjimkou informací nutných k plnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují zachovávat obchodní 
tajemství dle § 17 a následujících Obchodního zákoníku, pokud nedá druhá strana k 
poskytnutí informací písemný souhlas.

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.o

Českých Budějovicích cj|ie
V

Ing: David Žák1
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

za objednatele

Stránka 5 z 11

Realizováno v rámci projektu „Společný jazyk - společná budoucnost", reg. č. 298
Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020


